关于组团参观考察2015北京国际地下管线展览会的通知
来源：新能源网 china-nengyuan.com
链接：www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_84833.html

关于组团参观考察2015北京国际地下管线展览会的通知

 为推动我国地下管线行业发展，扩大国际交流与合作，现诚邀广大地下管线行业相关管理人员、技术人员、企事业
单位人员、采购人员组团参观2015北京国际地下管线展览会。

 现将有关情况通知如下：

 一、展会情况

 展会时间：2015年11月23日-25日

 展会地点：北京国家会议中心 【朝阳区天辰东路7号(8号线奥林匹克公园站）】

 展会周期：每年一届

 展会介绍：

 北京国际地下管线展览会(CIUP)与美国国际专业地下管道设备及建设展览会(UCT)、德国管线展（TUBE）并称世
界三大管线展，享有国际盛誉。上届大会,由中国城市规划协会地下管线专业委员会和中国国际经济技术交流中心主
办，国际管线专业学会、国际管线管理及安全会议（ICUMAS）、美国地下管线设施联盟（CGA）、香港管线专业学
会、中国城镇供水排水协会排水专业委员会、中国城市燃气协会、北京新技术应用研究所、中国仪器仪表学会自动化
分会、石油化工行业地下管线技术委员会、北京城市管理科技协会、北京排水集团、北京自来水集团、北京燃气集团
、北京热力集团等共同组织，

 有来自中国内地、港、澳、台、美国、俄罗斯、加拿大、澳大利亚、印度、马来西亚、新加坡、德国、英国等多个
国家和地区，超过200个政府部门、企业、科研单位参加了本届系列展会。会议报告、技术交流和产品展览实际使用
面积超过了3万平方米，展会吸引了80余个品牌、逾300种技术产品。

 二、展出产品：

 1、给水、排水、燃气、热力用管道、管材 ；2、 管道工程施工及技术、设备；3、
管道保温、防腐、除锈技术及产品；4、 管道应急抢修、不停输封堵；5、 管线测量技术与仪器设备；6、
非开挖施工技术与材料、设备；7、
管道病害检测（CCTV）、健康评估、疏通、清洗技术与设备；8、管线相关控制仪器设备9、 市政防汛应急车辆10、
综合地下管廊相关产品11、
地理信息、智慧管网相关产品12、地下管线管理信息系统软件及硬件以及管线的设计；13、 检查井及配套产品14、
其他相关技术及产品

 三、团体预登记

 （一）10人以上参观团体可享受展会VIP服务

 组团热线：0316-2558881/2558855

 （二）团队参观有好礼送

 1.团体观众专享：我们将提前为团体观众预留展会参观证件及展会期间团体观众免费茶饮休息（持团体证方可享受
）；

 2.团队数量达到以下标准还将有午餐券和特殊礼品赠送（午餐劵请现场找工作人员领取）如下：

 A.团体10人以上办理团体参观证件，赠送领队人员精美礼品1份+团体观众免费茶饮休息；

 B.团体20人以上办理团体参观证件，赠送领队人员精美礼品1份+现场午餐券10份+团体观众免费茶饮休息；

                                                  页面 1 / 2

关于组团参观考察2015北京国际地下管线展览会的通知
来源：新能源网 china-nengyuan.com
链接：www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_84833.html

 C.团体50人以上办理团体参观证件，赠送领队人员现场精美大礼1份+午餐券50份+团体观众免费茶饮休息；

 组团规则：

 1.团员必须是地下管线行业相关管理人员、技术人员、企事业单位人员、采购人员。

 2.团长需要把成员详细资料填妥，在11月14日前交给主办单位才可以安排团队相关活动。

 3.团长提供的资料需要由主办方核对确认才可通过。

 4.主办方拥有该活动最终解释权。

2015年10月

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_84833.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_84833.html
http://www.tcpdf.org